

## Kwiecień w muzeum



[1]

### Koszalińskie muzeum zaprasza w kwietniu!

Muzeum jest czynne dla zwiedzających od godz. 10 do 16.

(w poniedziałki Muzeum jest nieczynne).

Ceny:

bilet normalny - 10 zł

bilet ulgowy - 8 zł

bilet rodzinny (2x2) - 32 zł

bilet zbiorowy - 5 zł

bilet wstępu na jedną wystawę - 5 zł

W środy wstęp na ekspozycje stałe jest bezpłatny (na ekspozycje czasowe obowiązuje stała opłata za wstęp).

**Posiadacze Karty Dużej Rodziny mają prawo do bezpłatnego wstępu w każdą środę na wszystkie wystawy muzealne (także czasowe).**

Wstęp na wernisaże wystaw jest bezpłatny.

Bilet wstępu uprawnia do zwiedzania wszystkich ekspozycji w budynkach Muzeum przy ul. Młyńskiej (wyjątkiem jest bilet wstępu na jedną wystawę, który uprawnia do wstępu na jedną wybraną przez zwiedzającego ekspozycję).

Bilety sprzedaje się do pół godziny przed zamknięciem Muzeum. Bilety ulgowe sprzedaje się po okazaniu odpowiednich dokumentów.

Oprowadzenie po ekspozycjach odbywa się po wcześniejszym uzgodnieniu.

## **WYSTAWY STAŁE**

- Monety i medale ze zbiorów własnych Muzeum w Koszalinie
- Wyspa kulturowa. Wieś Jamno pod Koszalinem
- Kuźnia pomorska
- Dzieje Koszalina od średniowiecza do współczesności
- Warsztat szewski
- Osieki 1963-1981 - wystawa sztuki współczesnej
- Sztuka dawna i rzemiosło od baroku do secesji
- Pradzieje Pomorza (wystawa archeologiczna)

## **WYSTAWY CZASOWE**

### **Malarstwo Anny Kaczor**

#### **Do 6 kwietnia**

Anna Kaczor mieszka i tworzy w Wejherowie. Związana ze środowiskiem artystycznym Trójmiasta, od lata współpracuje z ERA-ART Stowarzyszeniem Promocji Artystów Wybrzeża. Jest absolwentką Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych w Supraślu, a także Wydziału Edukacyjno - Filozoficznego Pomorskiej Akademii Pedagogicznej w Słupsku. Inicjatorka i uczestniczka wielu plenerów, wieloletni pedagog wychowania artystycznego.

### **„Wystawa pamięci koszalinian, uczestników walk o Monte Cassino 1944-2014 ”**

**4 kwietnia - 10 maja 2014 r.**

**wernisaż - 3 kwietnia 2014 r., godz. 17.00**

Wystawa pamiątek po uczestniku bitwy o Monte Cassino. Podporucznik Stanisław Krudos, uczestnik walk o Monte Cassino, od 1947 roku mieszkał w Koszalinie. Na ekspozycji pokazane zostaną udostępnione przez jego rodzinę medale i odznaczenia, dokumenty, elementy ubioru i wyposażenia żołnierskiego oraz jego rzeczy osobiste. Ekspozycja zostanie uzupełniona rodzinnymi pamiątkami innych walczących koszalinian.

### **Wystawa prac Danuty Nawrockiej**

**10 kwietnia - 4 maja 2014 r.**

**wernisaż: 10 kwietnia, godz. 17.00**

Danuta Nawrocka studiowała na Wydziale Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. W 1990 roku uzyskała dyplom w pracowni profesora Mieczysława Wiśniewskiego. Tworzy w zakresie malarstwa, rysunku, instalacji, performance art. Swoje prace i działania przedstawia na wystawach indywidualnych oraz na festiwalach sztuki w Polsce i za granicą.

**Pamiętki pontyfikatu Jana Pawła II**

**22 kwietnia - 4 maja 2014 r.**

**Otwarcie wystawy: 22 kwietnia godz. 13**

Prezentacja pamiętek dotyczących pontyfikatu Jana Pawła II pochodzących ze zbiorów członków koszalińskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego. Ekspozycja przygotowana w związku z kanonizacją Ojca Świętego.

Na wystawie zaprezentowane zostaną medale i monety upamiętniające najważniejsze wydarzenia z pontyfikatu (m.in. pielgrzymi do Polski). Zobaczyć będzie można m.in. medale wybite w związku z wizytą Jana Pawła II w Koszalinie w 1991 roku.

Zaprezentowane zostaną również znaczki pocztowe z Janem Pawłem II, kartki pocztowe dotyczące miejsc, które odwiedził papież oraz zaproszenia na spotkania z papieżem.

## **IMPREZY**

**„Giełda kolekcjonerska”**

**12 kwietnia 2014 r. (sobota)**

**godz. 11.00-14.00,**

Impreza cykliczna, odbywająca się w każdą drugą sobotę miesiąca, podczas której swoje zbiory prezentują kolekcjonerzy indywidualni oraz członkowie stowarzyszeń skupiających miłośników historii. Zgłoszenia udziału kolekcjonerów przyjmowane są nie później niż trzy dni przed datą spotkania, tel. 94 343 20 11.

**Dzień Wolnej Sztuki**

**26 kwietnia 2014 r. (sobota)**

## godz. 12 - 15

Muzeum w Koszalinie po raz kolejny proponuje zwiedzającym udział w Dniu Wolnej Sztuki.

To akcja, która pokazuje gościom muzeów, że mimo braku specjalistycznego wykształcenia czy głębszego zainteresowania sztuką, mogą świadomie ją odbierać i czerpać z tego przyjemność. Do muzeum można wejść, by zobaczyć tylko kilka wybranych dzieł bez przymusu obejrzenia wszystkiego.

W Dniu Wolnej Sztuki - w sobotę 26 kwietnia od godziny 12.00 do 15.00 - wstęp do Muzeum w Koszalinie będzie bezpłatny. Przy pięciu wybranych dziełach będą obecni wolontariusze, którzy pomogą w odbiorze sztuki, zadając pytania, animując dyskusję, podpowiadając, na co zwrócić uwagę oraz podzielą się własnymi spostrzeżeniami na temat wybranych obiektów.

Osoba odpowiedzialna: Bogna Buziałkowska

Program oświatowy

### **25 marca - 18 kwietnia 2014, Muzeum w Koszalinie, program edukacyjny „Cztery Pory Tradycji”**

Muzeum zaprasza dzieci i młodzież do wzięcia udziału w wiosennej edycji programu edukacyjnego „Cztery pory tradycji” poświęconego polskim zwyczajom i obrzędom.

Lekcje realizowane są przez pracowników Działu Oświatowego muzeum od 25 marca do 18 kwietnia i trwają od 45 do 60 minut. Każda z grup może uczestniczyć w jednym lub dwóch spotkaniach odbywających się w ramach części „Od Wielkanocy do Bożego Ciała”.

Proponowane tematy zajęć:

#### 1. Śniadanie wielkanocne

Połączenie wiedzy teoretycznej o obchodach świąt z prezentacją wielkanocnego stołu i przygotowaniem tradycyjnej święconki.

#### 2. Wielkanocne palmy i pisanki

Pokaz wykonania palm wielkanocnych i zdobienia jajek tradycyjnymi technikami uzupełnione komentarzem przybliżającym źródła tradycji.

- pisankowe kolorowanki - zajęcia plastyczne dla dzieci w wieku do 8 lat

- zdobienie jajek tradycyjnymi technikami - zajęcia praktyczne dla dzieci w wieku od 9 lat (warunkiem uczestnictwa jest przyniesienie dwóch ugotowanych jajek)

#### 3. Zabawa z jajkiem

Wielkanocne gry i zabawy - szukanie świątecznych niespodzianek ukrytych na terenie zagrody rybackiej, a także tradycyjne gry zręcznościowe z wykorzystaniem przyniesionych przez dzieci pisanek.

Udział w zajęciach prowadzonych w ramach programu „Cztery pory tradycji” jest bezpłatny.

- [More news](#) [2]
- [Archive](#) [3]

---

**Adres źródłowy:** <https://koszalin.pl/de/node/1672>

#### Links

[1] [https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/10007022\\_10202922036884587\\_563385860\\_n.jpg](https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/10007022_10202922036884587_563385860_n.jpg)

[2] <https://koszalin.pl/de/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/de/archiwum>